
BETA Sprint 2017 rezultati vo zivo Created by
pk.beta@yahoo.com http://derbi.mk/rezultati-plivanje/ -   BAGE  -
Splash Meet Manager, 11.47168 Registered to Plivacki Klub "BETA" Skopje 05.3.2017 12:06 - Page 1

BETA Sprint 2017
Skopje, 4. - 5.3.2017

Event 8 Girls, 100m Butterfly D - 2007
04.3.2017 - 19:38 Results
Rekord na MKD, Apsoluten 1:03.03 MESKOVSKA, N. MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 1:04.53 SPASOVA, M. MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 1:05.47 IVANOVA, S. MKD
Rekord na MKD, 12 god i pomladi 1:08.80 STOJANOVSKA, V. MKD
Rekord na MKD, 10 god i pomladi 1:16.93 MILKOVSKA, J. MKD Skopje 23.10.2016

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. KITANOVIK, Iva 07 SC Beta 1:34.46 193
DSQ BUDIMA, Era 07 SC Step Prishtina

Event 8 Girls, 100m Butterfly C - 2005-2006
04.3.2017 - 19:38 Results
Rekord na MKD, Apsoluten 1:03.03 MESKOVSKA, N. MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 1:04.53 SPASOVA, M. MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 1:05.47 IVANOVA, S. MKD
Rekord na MKD, 12 god i pomladi 1:08.80 STOJANOVSKA, V. MKD

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. MILKOVSKA, Jana 06 SC Beta 1:16.96 357
2. SIMOVSKA, Melanija 05 PK Karpos 1:49.85 122
3. OSMANI, Rea 05 SC Step Prishtina 2:03.67 86
4. ADOOVSKI, Antonija 05 PSK Celicni-Stip 2:18.00 61

Event 8 Girls, 100m Butterfly B - 2003-2004
04.3.2017 - 19:38 Results
Rekord na MKD, Apsoluten 1:03.03 MESKOVSKA, N. MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 1:04.53 SPASOVA, M. MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 1:05.47 IVANOVA, S. MKD
Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. PETROVSKA, Eva 04 PK Delfin-Skopje 1:11.13 452
2. FEJZULLAHU, Hana 04 SC Step Prishtina 1:12.89 420
3. KONSTANTINOVA, Jana 03 PK Mladost 1:16.40 365
4. STOJCEVSKA, Kalina 03 PK Mladost 1:22.19 293
5. PETRUSEVSKA, Irina 04 PK Orion 1:36.87 179
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BETA Sprint 2017
Skopje, 4. - 5.3.2017

Event 8, Women, 100m Butterfly

Event 8 Women, 100m Butterfly Open
04.3.2017 - 19:38 Results
Rekord na MKD, Apsoluten 1:03.03 MESKOVSKA, N. MKD
Rekord na MKD, 16 god i pomladi 1:04.53 SPASOVA, M. MKD
Rekord na MKD, 14 god i pomladi 1:05.47 IVANOVA, S. MKD
Rekord na MKD, 12 god i pomladi 1:08.80 STOJANOVSKA, V. MKD
Rekord na MKD, 10 god i pomladi 1:16.93 MILKOVSKA, J. MKD Skopje 23.10.2016

Points: FINA 2015

Rank YB Time Pts 50m 100m

1. PETROVSKA, Eva 04 PK Delfin-Skopje 1:11.13 452
2. FEJZULLAHU, Hana 04 SC Step Prishtina 1:12.89 420
3. KONSTANTINOVA, Jana 03 PK Mladost 1:16.40 365
4. GAJIK, Marija 02 SC Beta 1:16.77 359
5. MILKOVSKA, Jana 06 SC Beta 1:16.96 357
6. STOJCEVSKA, Kalina 03 PK Mladost 1:22.19 293
7. KITANOVIK, Iva 07 SC Beta 1:34.46 193
8. PETRUSEVSKA, Irina 04 PK Orion 1:36.87 179
9. SIMOVSKA, Melanija 05 PK Karpos 1:49.85 122

10. OSMANI, Rea 05 SC Step Prishtina 2:03.67 86
11. ADOOVSKI, Antonija 05 PSK Celicni-Stip 2:18.00 61

DSQ BUDIMA, Era 07 SC Step Prishtina
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